
اخبار كشور

یکپژوهشنشانمیدهد
اکثر هنرمندان ایرانی

 بعد از مهاجرت شکست خورده اند
بررسی زندگی حرفه ای هنرمندان ایرانی پس از مهاجرت نشان می دهد عمده 
این چهره ها نتوانستند موفقیت های قبل را تکرار کنند و به مسیری نامعلوم و 
نه چندان خوشایند رسیدند؛ زیرا مردم به عنوان مهم  ترین پشتوانه هنرمندان، پس 

از مهاجرت حامی آنها نبودند.
به گزارش ایرنا، موضوع مهاجرت یکی از چالش های مهم ایرانیان در دهه های 
اخیر بوده که از سوی طیف های مختلف فکری و فرهنگی مطرح شده است. مهاجرت 
هنرمندان از جمله موضوع های مهمی بوده که توجه توده مردم و رسانه ها را به خود 
معطوف کرده است. هنرمندان به دلیل محبوبیتی که در میان مردم دارند، از جمله 
صنف های پرنفوذ به شمار می روند که مهاجرت آنها به موضوعی برای بحث و حتی 
جریان  سازی در رسانه ها تبدیل شده است. از سوی دیگر، هنر بر خلاف بسیاری از 
رشته های فنی، مهندسی و پزشکی، به شدت به ارتباط با مردم و پشتوانه  اجتماعی و 
زیست بومی وابسته است و از این رو بررسی سرنوشت هنرمندان ایرانی پس از مهاجرت 

نشان از سرنوشت متفاوت و غیرقابل پیش بینی این افراد پس از مهاجرت دارد.
در بررسی انجام شده در این گزارش، ۱۵ تن از هنرمندان ایرانی در طیف های 
سنی مختلف و در حوزه های سینما، تلویزیون، تئاتر و موسیقی انتخاب شده و 

سرنوشت زندگی هنری آنها پیش و بعد از مهاجرت از ایران واکاوی شده است. 
عمده این هنرمندان پس از مهاجرت نتوانستند مسیر حرفه ای خود را ادامه 
دهند، به گونه ای که برخی به سراغ تدریس و پژوهش رفتند، برخی به کلی فعالیت 
هنری و فرهنگی را کنار گذاشته و برخی از مهاجرت منصرف شده و به کشور 
بازگشتند تا مشخص شود تا چه اندازه موضوع مهاجرت برای هنرمندان پروژه ای 
پرریسک و خطرناک است؛ زیرا مهم ترین پشتوانه هنرمندان یعنی مردم با مهاجرت 

از دست خواهد رفت.
وقتی کارشناس شبکه اینترنشنال

انتقادش از عربستان را قورت داد!
کارشناس شبکه اینترنشنال، وسط گفت وگو، وقتی قصد اشاره به عربستان 
به عنوان مصداقی از نادیده گرفتن حقوق زنان را داشت، ناگهان کلامش را قورت داد 

و حتی واژه عربستان را هم نصفه نیمه بیان کرد!
وابستگی شبکه موسوم به ایران اینترنشنال به رژیم آل سعود همواره در رفتار 
و محتوای این شبکه بروز یافته است. در تازه  ترین این موارد، کارشناس این شبکه 
در حین پرداختن به مسئله حقوق زنان و بعد از اعتراف به این که زنان ایرانی در 
همه عرصه های اجتماعی موفق ظاهر شده اند به هنگام نام بردن از عربستان به عنوان 
کشوری که علیه زنان تبعیض قائل می شود، ناگهان جمله اش را نصفه کاره رها می کند 

و ادامه نمی دهد و مجری برنامه نیز جرأت تأیید حرف او را ندارد!
آغاز یک جشنواره سینمایی از مدرسه دارالفنون

دبیر پنجاه و دومین دوره جشنواره بین المللی فیلم های علمی، آموزشی و تربیتی 
رشد از افتتاحیه این دوره پیش از ظهر دوشنبه هفتم آذرماه در مدرسه دارالفنون 
خبر داد. صادق یزدانی دبیر پنجاه ودومین دوره جشنواره بین المللی فیلم های علمی، 
آموزشی و تربیتی رشد با بیان خبر فوق گفت: قرار است در این مراسم زنگ آغاز 

جشنواره به دست مسئولان عالی وزارت آموزش و پرورش به صدا درآید.
وی بیان کرد: معرفی اعضای هیئت داوران، سخنرانی رئیس شورای سیاستگذاری 
جشنواره و سخنرانی وزیر آموزش و پرورش از جمله برنامه های افتتاحیه خواهد بود.

دبیر پنجاه ودومین دوره جشنواره فیلم رشد درباره تمایزهای این دوره با 
دوره های پیشین عنوان کرد: امسال دو بخش »فیلمنامه« و »وب سری« برای حمایت 
از فیلمنامه های آموزشی و آثار دنباله دار آموزشی که در بستر اینترنت منتشر می شود، 

به وجود آمده است.
یزدانی به ارسال سه هزار و 460 فیلم به دبیرخانه جشنواره اشاره کرد و ادامه 
داد: هیئت های انتخاب، آثار برتر ارسالی را برگزیده اند و برنامه اکران این آثار در حال 
تدوین است. پنجاه ودومین جشنواره بین المللی فیلم های علمی، آموزشی و تربیتی 
رشد از هفتم تا سیزدهم آذرماه در مجتمع فرهنگی سینما فلسطین برگزار خواهد شد.
چهارمین جشنواره سراسری تئاتر »سردار آسمانی«

برگزار می شود
به همت انجمن تئاتر انقلاب و دفاع مقدس چهارمین دوره جشنواره سراسری 

تئاتر سردار آسمانی برگزار خواهد شد.
انجمن تئاتر انقلاب و دفاع مقدس بنیاد فرهنگی روایت فتح با هدف تکریم 
شخصیت و مجاهدت سردار سرافراز اسلام مجاهد شهید سپهبد حاج قاسم 
سلیمانی و شهدای جبهه مقاومت و نیز به منظور حمایت از گروه های تئاتر خیابانی 
سراسرکشور و گسترش اجرای تئاتر در شهرستان ها »چهارمین جشنواره سراسری 

تئاتر سردار آسمانی« را در بخش تئاتر خیابانی، برگزار می نماید.
سردار آسمانی و ولایت مداری، سردار آسمانی و دفاع مقدس، سردار آسمانی 
و اقتدار ملی، سردار آسمانی و جبهه مقاومت اسلامی، سردار آسمانی و شهدای 
مدافع حرم، سردار آسمانی و سبک زندگی اسلامی- ایرانی، سردار آسمانی و نسل 
جوان، سردار آسمانی و استکبار ستیزی، سردار آسمانی و فرهنگ عاشورا، سردار 
آسمانی و مردم داری، سردار آسمانی و همرزمان از جمله محورهای موضوعی این 
جشنواره می باشد. علاقه مندان می توانند آثار خود را طبق ضوابط مندرج در فراخوان 
به نشانی انجمن تئاترانقلاب و دفاع مقدس واقع در تهران ، خیابان شهید احمد 

قصیر)بخارست( ، بخارست هشتم ، پلاک ۱6 ، طبقه ششم ارسال نمایند.
گفتنی است جشنواره سراسری تئاتر سردار آسمانی از سال ۱398 و پس از 
حمله تروریستی آمریکا و شهادت سردار سرافراز سپاه اسلام سپهبد شهید حاج 
قاسم سلیمانی توسط انجمن تئاتر انقلاب و دفاع مقدس بنیاد فرهنگی روایت فتح 
پایه گذاری شد که در طول سه دوره برگزاری، با استقبال هنرمندان متعهد هنرهای 

نمایشی کشور رو به رو گردیده است.
سریالی با موضوع تروریسم اقتصادی

به زودی پخش  می شود
شبکه سه سیما تصمیم دارد این روزها »تمام رخ« را با موضوع تحریم و تروریسم 
اقتصادی به روی آنتن ببرد. این سریال سال گذشته در سکوت خبری تولید شد و 

تاکنون عکسی رسمی هم از آن منتشر نشده است.
سریال »تمام رخ« به کارگردانی محمود معظمی و تهیه کنندگی ابوالفضل صفری 

قرار است به زودی از شبکه سه سیما پخش شود.
این سریال به سفارش مرکز سیمافیلم ساخته شده و به موضوع تحریم و 
تروریسم اقتصادی می پردازد. در خلاصه داستان این سریال چنین آمده است: »تمام 
رخ« بحث خانواده و آدم هایی را نشان می دهد که شخصیت متزلزلی دارند؛ می توانند 
تحصیلکرده باشند و فریب بخورند. طمعِ پول زیاد در فقدانِ امنیت و عشق در خانواده 

باعث می شود آدمی به خیانت و حتی وطن فروشی تن دهد.
قرار است در »تمام رخ« به این معضلات اشاره شود. معضلاتی که گاهی اوقات 
افراد فریب خورده را تا آلوده شدن در سایت های شرط بندی می کشاند. زندگی 
کاراکترهای این سریال خصوصاً شخصیت های محوری داستان، عادی و طبیعی 
پیش می رود تا اینکه برای به دست آوردن پول بیشتر راه خطا را به مسیر درست 
ترجیح می دهند؛ تا مرز وطن فروشی و خیانت پیش می روند اما باز کانون  گرم خانواده 

است که جلوی این به آخر خط رسیدن را می گیرد.
انتشار داستانی کودکانه درباره حاج قاسم

و آزاد سازی آمرلی عراق
کتاب کودک »مردی که زبان کبوترها را می دانست« به نویسندگی نازنین 
صابری بهداد و تصویرگری لیلا حیدری، توسط انتشارات »راه یار« و با همکاری بنیاد 

حفظ و نشر آثار شهید حاج قاسم سلیمانی، چاپ و روانه بازار نشر شد.
بنابر این گزارش، »مردی که زبان کبوترها را می دانست«؛ داستانی کودکانه 
درباره عملیات شکست محاصره شهر آمرلی عراق توسط سردار شهید حاج قاسم 
سلیمانی است که به کوشش مجموعه »خانه همبازی« و با حمایت بنیاد مکتب حاج 
قاسم تهیه شده است. شهر ۲0 هزار نفری آمرلی در حومه جنوبی استان کرکوک 
عراق در سال ۲0۱4 در محاصره کامل گروه تروریستی داعش قرار داشت اما بعد از 
89 روز مقاومت دلاورانه زنان و مردان این شهر در نهم شهریورماه 93، با فرماندهی 

سردار شهید حاج قاسم سلیمانی و به دست نیروهای حشد الشعبی آزاد شد.
گفتنی است، در روزهای اخیر نیز دو کتاب کودک »سیب آخر«؛ داستانی 
کودکانه درباره کمک رسانی حاج قاسم در سیل خوزستان و »قهرمان به شکل خودم« 
درباره رشادت های حاج قاسم به نویسندگی و تصویرگری کلر ژوبرت توسط انتشارات 
»راه یار« منتشر شده است. پیش تر نیز چهار کتاب داستان و رنگ آمیزی »فردا رو ما 
می  سازیم«؛ روایت پیشرفت های کشور برای کودکان و دو کتاب شعر و رنگ آمیزی 
»فر و فر و فر صدا میاد« و »یک دونه نون و صد دونه نون« درباره مشارکت کودکان 
در فعالیت های پشتیبانی دفاع مقدس و مقابله با کرونا با همکاری »خانه همبازی« و 

انتشارات »راه یار« منتشر شده بود.
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بازدید رئیس جمهور از رژه یگان های نمونه نیروی دریایی ارتش
در بندر جاسک

دو یگان مزدوران موساد
در مصاف با ایران قدرتمند
محمدایمانی

این داستان، عجیب و تلخ اما واقعی است: وقتی پای رسمیت دادن به 
رژیم اشغالگر صهیونیست در میان بود، عناصر اپوزیسیون ادعا می کردند نباید 
ورزش را سیاسی کرد. اما وقتی پای تیم ملی ایران به میان آمد که همت کرده، 
جنگیده و به جام جهانی راه یافته بود، همان عناصر، ورزش را سیاسی کردند، 
خواستار حذف تیم ملی ایران از جام جهانی شدند و برای تضعیف روحیه در 
اولین بازی، هر شیطنت را که می شد، انجام دادند. چرا؟ تا مبادا درخشش تیم 

ملی، موجب همدلی و انسجام و اقتدار و خوشحالی ملت ایران شود!
گروهک های تجزیه طلب و رسانه های همسو، دیگر نمی توانند پنهان کنند 
که مو به مو، فرامین اتاق جنگ آمریکا و اسرائیل و انگلیس علیه ملت ایران 
را اجرا می کنند. از همه نفرت انگیز تر، خوش خدمتی به اسرائیل است. ولو به 
تناقض های حیثیتی غیر قابل رفو بینجامد. عناصر اپوزیسیون، ۱3سال قبل 
در فتنه سبز، »شعار نه غزه نه لبنان، جانم فدای ایران« را دادند. اما در واقع 
به صهیونیست هایی که اختاپوس وار دنبال بلعیدن غرب آسیا )نیل تا فرات( 

بودند خدمت کردند.
همین ها در اغتشاشات اخیر، لاف جانم فدای ایران را زیر پا گذاشتند و 
رسما نقشه تجزیه و تضعیف ایران قوی را به اجرا گذاشتند و البته از قاطبه 
ملت ایران تودهنی خوردند. برخی دست اندرکاران فتنه سبز و فتنه اخیر، 
مدعی بودند که آمریکا )اوباما( دنبال توافق با ایران و برداشتن تحریم ها بود، 
اما اسرائیل کارشکنی کرد. خب، اگر اسرائیل، دشمن  ترین دشمنان است- 
که هست- چرا عناصر تجزیه طلب و برخی افراطیون مدعی اصلاحات، با 
آشوب افکنی، پادویی اسرائیل را کردند؟ و چرا هنگام دعوت مزدوران اسرائیل 
به سیاسی کردن جام جهانی و دریغ کردن شادی و حس پیروزی از ملت ایران، 

با اردوگاه جنگ روانی اسرائیل، آمریکا و انگلیس همراه شدند؟ 
علت را باید در آلودگی عمیق برخی محافل به شبکه  سازی موساد )و سیا 
و ام آی سیکس انگلیس( جست وجو کرد. به عنوان یک نمونه، هیچ تردیدی در 
هویت شبکه ایران اینترنشنال وجود ندارد. چنان که »باراک راوید« خبرنگار 
صهیونیست نوشت: »موساد از ایران اینترنشنال« به عنوان بازوی جنگ 
اطلاعاتی خود علیه ایران استفاده می کند«... قبل از او راوید، »یوسی میلمان« 
تحلیلگر اطلاعاتی روزنامه هاآرتص نوشته بود: »ایران اینترنشنال، شبکه متعلق 
به موساد به شمار می رود. موساد مطالبی را که نمی خواهد به نام خود منتشر 

کند، از طریق این شبکه منتشر می کند«.
شبکه وابسته به موساد، چرا باید به هنگام انتخاب سردبیر، »معاون وزیر 
ارشاد دولت خاتمی« )علی اصغر رمضانپور( را بر این سمت بگمارد؟! جواب 
تلخ، همان است که اکبر گنجی )چهره شاخص اصلاح طلبان در زمینه عملیات 
روانی، در دهه هشتاد مقیم خارج( زمستان ۱398 گفت: »ما کارمندان  بخش 
پروپاگاندای دولت  ترامپ، بوریس جانسون، نتانیاهو و سعودی، از طریق 
کروناهراسی، ایران و ایرانیان را نابود خواهیم کرد. وظیفه ما وحشت افکنی 
است تا با فرو پاشاندن سازمان اجتماعی، مردم را به خشونت جمعی بکشانیم... 
گمان باطل نکنید که ما »مخالف سیاسی«، »مدافع حقوق بشر«، »فمینیست« 
و... هستیم... ما تشنه مرگ و خون مردم ایرانیم. کاری را که شدید ترین 
تحریم  های تاریخ نتوانست انجام دهد، ما موظفیم با کرونا  هراسی انجام دهیم«.

شما می توانید نام کرونا را بردارید و هر بهانه دیگری را به جای آن بگذارید. 
به راستی چرا برخی روزنامه ها مثل سازندگی، هم میهن، اعتماد و شرق و 
کانال های همسو، در فضا سازی مسموم علیه تیم ملی و ناراحتی از خوشحالی 
ملت ایران، همان گونه همسو با شبکه لندنی موساد رفتار کردند، که در جریان 

آشوب افکنی ناکام، کرده بودند؟!
موساد، دو یگان مزدوران را برای ترور های فیزیکی و ترور شخصیت 
استخدام کرده است. اگر یگان اول، در زمینه خرابکاری علیه کانون های 
پیشرفت، و ترور نخبگان بزرگی مانند شهیدان فخری زاده، شهریاری، 
علیمحمدی، احمدی روشن، رضایی نژاد و صیادخدایی فعال بوده، یگان دوم 
مامور تخریب و ترور شخصیت ملت ایران است. این همان یگانی است که 
وقتی در سال ۱378، فتنه و آشوب یک هفته ای را با کمک روزنامه سلام 
و برخی مدیران دولت خاتمی ترتیب داد، نخست وزیر رژیم صهیونیستی در 
تاریخ ۲۲ تیرماه 78 اعلام کرد »گزارش جزءبه جزء بحران در ایران را از موساد 
دریافت می کنم. آشوب در تهران، کل معادلات صلح خاورمیانه)سازش و 

معامله فلسطین( را به نفع اسرائیل تغییر خواهد داد.«.
همین یگان هر چند در خردادماه سال ۱388 به بهانه دروغین تقلب در 
انتخابات، دست به کار آشوب شد، اما در اواخر شهریور ماه، روز جهانی و ضد 
صهیونیستی قدس را فرصتی برای حمایت از این رژیم جنایتکار )با شعار نه غزه 
نه لبنان( کرد. بعدها اخباری از سفر مخفیانه برخی سران »اتاق فکر جنبش 
سبز در لندن« به تل آویو منتشر شد و تصاویری هم از سفر نامزد مرحومه ندا 
آقاسلطان)سوژه کشته  سازی آن روز موساد( به نمایش درآمد. این روند در مرور 
زمان، به جایی رسید که معاون وزیر فرهنگ و ارشاد در دولت خاتمی، به عنوان 
سردبیر شبکه وابسته به موساد گماشته شود و ده ها خبرنگار فراری و بعضا مقیم 
داخل، در پوشش نقاب اصلاح طلبی، به تامین محتوای علنی یا پنهانی و با واسطه 
برای شبکه ماهواره ای وابسته به موساد و دلار های خونین رژیم سعودی بپردازند.

بر مبنای آنچه گفته شد، هیچ جای تعجب نیست که برخی افراد متظاهر 
به اصلاح طلبی، ظرف سه ماه گذشته و همزمان با جنایات وحشیانه اشرار 
تروریست در کف خیابان و حمله به نوامیس و مقدسات مردم، واژه تحریف آمیز 
»اعتراضات مدنی« را بر واقعیت اغتشاش و شرارت و تروریسم بار کرده و 
حاشیه امنیت برای جنایتکاران ساختند. آخرین خیانت این گروه، جنگ با 
عزم و اراده و روحیه امیدوار ملت ایران، به بهانه مصاف تیم ملی در جام جهانی 

بود. جنگی که موجب سرشکستگی بی سابقه خودشان شد.
مزدوری این گروه برای رژیم صهیونیستی، در حالی است که همین روزها 
می توان حجم انزجار گسترده ملت های مختلف از اشغالگران فلسطین را در 
حاشیه جام جهانی دید؛ آنجا که تماشاگران با ملیت های گوناگون، از گفت و گو 
با خبرنگاران شبکه های صهیونیستی پرهیز می کنند و از جنایات اسرائیل 
بیزاری می جویند. در همان حال، صحنه های بسیاری را می توان دید که اتباع 
کشور های مختلف، آرزوی موفقیت برای نماینده ایران می کنند. در چنین 
فضایی از نفرت جهانی نسبت به رژیم صهیونیستی، خوش رقصی برخی عناصر 

برای این رژیم، نمایشی از یک ورشکستگی و انحطاط کامل است.

منعم واقعی را بشناسید و به او ایمان آورید
»اگر خداوند نعمت های گرانبهایش را همچون گوش و چشم 
از شما بگیرد و بر دلهایتان مهر نهد )به طوری که نتوانید خوب 
و بد و حق و باطل را از هم تشخیص دهید( چه کسی جز خدا 
می تواند این نعمت ها را به شما بازگرداند؟ )بتها منشأ خیرات 
و برکات نیستند ای پیامبر!( ببین چگونه آیات و دلایل را به 
روشهای مختلف برای آنها شرح می دهیم، ولی باز هم آنها از 
انعام- ۴6 حق روی برمی گردانند.« 

نگاه

در پرتو وحی

نمونه یگانهای رژه از رئیسی آیتالله
نیرویدریایی پروازی و زیرسطحی،سطحی

ارتشجمهوریاسلامیایرانبازدیدکرد.
آیت الله سید ابراهیم رئیسی پیش از ظهر دیروز 
یکشنبه، در آستانه فرارسیدن هفتم آذرماه روز نیروی 
دریایی ارتش با حضور در منطقه دوم دریایی ولایت 
بندر جاسک و با حضور در ناوشکن سهند به عنوان 
ناو سرفرماندهی، از رژه یگان های نمونه زیرسطحی، 
سطحی و پروازی ارتش جمهوری اسلامی ایران 

بازدید کرد.
ناوشکن های سهند، البرز، ناوچه های کلاس فجر 
و کلاس سیریک، ناو تنب، لندینگ کرافت کلاس 
هرمز، هواناوها، زیردریایی های غدیر و فاتح و دسته 

بالگردی جزو یگان های حاضر در این رژه بودند.
رئیس جمهور همچنین پیش از حضور بر عرشه 
ناوشکن سهند برای سان دیدن از رژه یگان های 
ارتش، از نمایشگاه دستاوردهای نیروی دریایی ارتش 

نیز بازدید کرد.
رئیس دفتر رئیس جمهور، وزیر دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مسلح، فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی 
ایران و فرمانده نیروی دریایی ارتش در این مراسم 

رئیس جمهور را همراهی کردند.
گفت وگوی تصویری رئیس جمهور با ناوگروه های ارتش 

در دریای سرخ و اقیانوس آرام
رئیسی در ادامه برنامه سفر به شهرستان جاسک 
و منطقه دوم دریایی ولایت نداجا در ارتباط تصویری 
با ناوگروه های 8۵، 86 و 87 نیروی دریایی ارتش با 
فرماندهان این ناوگروه ها، فرماندهان ناوشکن بایندر 
و ناو پشتیبانی رزمی بندرعباس در آب های دریای 
سرخ و فرماندهان ناوبندر مکران و ناوشکن دنا در 
آب های اقیانوس آرام گفت وگو کرده و از آخرین 

وضعیت ماموریت این ناوگروه ها مطلع شد.
رئیس جمهور ضمن آرزوی موفقیت برای 
فرماندهان و افسران نیروی دریایی ارتش مستقر در 
این ناوگروه ها، از نقش آفرینی آنها در تامین امنیت 

جمهوری اسلامی ایران قدردانی کرد.
تبدیل سواحل مکران به مرکز اقتصادی و تجاری

برای همه کشور از اولویت های دولت
آیت الله رئیسی در ادامه در اجتماع پرشور مردم 
شهرستان ضمن تقدیر از خدمات ارزشمند نیروهای 
مسلح به ویژه بسیجیان دلاور، سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی و نیروی دریایی ارتش، فعالیت تجاری و 
اقتصادی و اقتصاد دریا را از محوری ترین مسائل این 
منطقه عنوان کرد و گفت: در کنار برخی مشکلات 
زیرساختی نظیر احداث جاده و تامین آب شرب 
روستایی، بحث تجارت و داد و ستد و صید و صیادی 
از مسائل مهم و محوری در زمینه درآمدزایی و ایجاد 
اشتغال برای مردم این منطقه است که باید به آن 

توجه جدی داشت.
رئیس جمهور افزود: امروز یکی از اولویت های 
دولت جبران عقب ماندگی ها در این منطقه و تبدیل 
سواحل مکران به مرکز اقتصادی و تجاری نه فقط 
برای استان هرمزگان و سیستان و بلوچستان، بلکه 

برای سراسر کشور است.
رئیسی با بیان اینکه ظرفیت های این منطقه 
می تواند این سواحل را به نقطه بسیار مهم و راهبردی 
اقتصادی، تجاری، گردشگری و تولیدی در کشور 

تبدیل کند، تصریح کرد: دولت خدمتگزار بنا دارد 
با کمک شما مردم عزیز، با انگیزه و پرتلاش برای 

آبادانی این منطقه تلاش کند.
رئیس جمهور صنایع دستی تولید شده به دست 
بانوان این منطقه را از دیگر ظرفیت های مهم اقتصادی 
جاسک برشمرد و افزود: به همه مسئولان و همچنین 
کارآفرینان و سرمایه گذاران اطمینان می دهم که 
جاسک از جمله مناطقی است که سرمایه گذاری در آن 
هم تضمین سرمایه و هم تضمین سود را به همراه دارد.
رئیسی همچنین فرهنگ غنی و صدق و صفای 
مردم جاسک را ستود و تصریح کرد: این منطقه 
همچنین از جمله مناطقی در کشور است که جلوه 
انسجام ملی و همزیستی شیعه و سنی بوده و مردمان 
آن با فرهنگ و باصفا سال ها در کنار هم به خوبی 

زندگی کرده اند.
رئیس جمهور در ادامه با یادآوری قانون 
مسئولیت های اجتماعی شرکت های بزرگ صنعتی 
از جمله شرکت ملی نفت، تصریح کرد: شرکت های 
فعال منطقه باید در کنار فعالیت های اقتصادی و 
تولیدی حتماً مسئولیت های اجتماعی خود از جمله 
احداث جاده، تأمین آب آشامیدنی و ایجاد مراکز 
درمانی و آموزشی را در اولویت قرار دهند تا ان شاءالله 
بار دیگر که به این منطقه و برای دیدار با مردم عزیز 
جاسک به این شهر ساحلی سفر می کنیم، شاهد 

مرتفع شدن مشکلات آنها باشیم.
رئیسی با بیان اینکه حضور در این منطقه و در 
اجتماع پرشور مردم جاسک برای دولت مسئولیت 
مضاعفی در راستای حل مشکلات آنها ایجاد کرده 
است، اظهار داشت: به تعبیر رهبر عظیم الشأن 

انقلاب هیچ مشکل غیرقابل حلی در کشور وجود 
ندارد، اما راه حل این مشکلات نه در خارج از مرزها 
بلکه در دست و بسته به همت جوانان، نخبگان و 
متخصصان کشورمان است، چرا که سلطه گران تا به 
حال از مشکل هیچ کشور و ملتی گره گشایی نکردند.

رئیس جمهور اتکال به خدای متعال و اعتماد به 
داشته ها را رمز موفقیت ملت ایران در مسیر توسعه 
و پیشرفت عنوان کرد و افزود: با اتکا به این دو عنصر 
امیدبخش، این منطقه و بلکه سراسر کشور می تواند 

شاهد جلوه های پیشرفت و آبادانی باشد.
رئیسی با اشاره به هفته بسیج، مسئولان را 
به بهره گیری از روحیه و فرهنگ بسیجی برای 
گره گشایی از مشکلات مردم و پیشبرد امور کشور 
توصیه کرد و گفت: روحیه و فرهنگ بسیجی یعنی 
کار و فعالیت پرتلاش و پرامید برای خدا و بدون 
چشمداشت از مردم در جهت گشایش مشکلات 
کشور و انتظار داریم همه مدیران و مسئولان در 
همه سطوح با این روحیه و فرهنگ در جهت حل 

مشکلات مردم قدم بردارند.
رئیس جمهور تصریح کرد: دولت مردمی 
گره گشایی از مشکلات مردم را وظیفه خود می داند 
و هیچ منتی بر مردم ندارد و تا زمانی که مشکلات 
مردم این منطقه و دیگر نقاط کشور به طور کامل رفع 
نشده باشد، باز هم به این سفرها ادامه خواهیم داد.

رئیسی با بیان اینکه نوکری و خدمتگزاری برای 
مردمی که از جان و مال و همه چیز خود گذشتند و 
دشمن را در توطئه اخیر هم ناکام گذاشتند افتخاری 
برای دولت است، تأکید کرد: دشمن در طول 43 سال 
گذشته از جنگ تحمیلی و غائله منافقین و ترورهای 

پی در پی در سال های آغازین پیروزی انقلاب گرفته 
تا تحریم و تهدید و فتنه های متعددی را علیه ملت 
ایران به کار بست تا این ملت را از مسیری که در پیش 
گرفته پشیمان کند اما ملت بزرگ ایران از همه این 
توطئه ها سربلند بیرون آمد و امروز به عنوان یک 
ملت پرافتخار در دنیا به همه عالم اعلام می دارد که 
43 سال تهدید، تحریم، فتنه، فشار و جنگ نظامی 
نتوانست ما را از رسیدن به اهدافمان مأیوس کند 
و همچنان بر آرمان های بلند انقلاب شکوهمند 

اسلامی مان تأکید داریم.
وزارت اقتصاد جبران عقب ماندگی ها

در زمینه مولد سازی دارایی های دولت را 
با جدیت پیگیری کند

رئیس جمهور همچنین در جلسه عصر دیروز 
یکشنبه هیئت دولت با اشاره به نگاه مشترک و 
هماهنگ رؤسای قوا در زمینه »مولد سازی دارایی های 
دولت«، وزارت اقتصاد و دارایی را مکلف کرد برای 
جبران عقب ماندگی ها در این حوزه، موضوع را با 
همکاری همه دستگاه ها و سازمان ها تا رسیدن به 

نتیجه مطلوب با جدیت پیگیری کند.
آیت الله رئیسی در بخش دیگری از سخنانش با 
ابراز خرسندی از پیروزی تیم کشورمان در رقابت 
با تیم ملی ولز در جام جهانی قطر، از تلاش های 
مسئولان وزارت ورزش، فدراسیون فوتبال و همچنین 
سرمربی، کادر فنی و بازیکنان تیم ملی برای کسب 
این پیروزی ارزشمند قدردانی کرد و افزود: این 
موفقیت موجب شادی ایرانیان و عامل همدلی مردم 
و انسجام ملی شد و امیدواریم تیم ملی کشورمان در 

رقابت  بعدی نیز این پیروزی را تکرار کند.
رئیس جمهور همچنین با اشاره به سفر صبح دیروز 
خود به بندر جاسک و بازدیدش از منطقه دوم دریایی 
ولایت از تلاش ها و زحمات جان برکفان نیروی دریایی 
ارتش جمهوری اسلامی در توسعه این منطقه قدردانی 
کرد و آن را محصول روحیه و  اندیشه جهادی و بسیجی 

فرماندهان و کارکنان این نیرو دانست.
تلاش مضاعف سازمان برنامه  و بودجه در تهیه 
پیش نویس قانون برنامه هفتم توسعه و ارائه آن به 
دولت از دیگر تاکیدات رئیس جمهور در جلسه دیروز 
هیئت دولت بود که آیت الله رئیسی وزرا و مسئولان 
همه دستگاه ها را مکلف کرد در این زمینه نهایت 
همکاری را با سازمان برنامه و بودجه داشته باشند.

رئیس جمهور بار دیگر هفته بسیج را به همه ملت 
ایران تبریک گفت و ابراز امیدواری کرد تفکر بسیجی 
در تمامی ارکان مدیریت کشور به ویژه در دستگاه های 

دولتی بروز و ظهور داشته باشد.

فرماندهسپاهپاسدارانبااشارهبهنقش
دشمناندرناآرامیهایاخیرتأکیدکرد:در
مقابلدشمنمصممهستیموقطعاًاینصحنه
نبردرابهگورستاندفنسیاستهایآمریکاو

اسرائیلومتحداناوتبدیلخواهیمکرد.
سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، دیروز 
یکشنبه در همایش شکوه و اقتدار بسیجیان که در 
محل دهکده المپیک زاهدان برگزار شد، گفت: امروز 
برای این بنده حقیر، یک روز پرافتخار و فراموش 
ناشدنی از خاطره دل انگیز حضور باشکوه امت واحد 
و حماسه آفرین مردم سیستان و بلوچستان است که 

همواره در خاطر بنده باقی خواهد ماند.
وی ادامه داد: امروز بسیج همچنان در میدان دفاع 

از انقلاب اسلامی سربلند است.
سردار سلامی تاکید کرد: مردم ما، هنر اصلی شان 
شکست دادن قدرت های بزرگ در میدان است، ما به 
این واقعیت آگاه هستیم و می دانیم تا دشمن از لانه 
بیرون نیاید و تا ما از خانه بیرون نرویم و تا زمانی 
که شمشیرها، یکدیگر را ملاقات نکنند، قطعاً دشمن 

شکست نخواهد خورد.
فرمانده سپاه پاسداران به اشاره به اینکه دشمن 
یعنی آمریکا، انگلیس، اسرائیل، رژیم آل سعود از 
لانه درآمده اند و آشکارا در امور داخلی این سرزمین 
دخالت می کنند، گفت: ما در مقابل آنها مصمم 
هستیم، قطعاً این صحنه نبرد جدید را، این صحنه 
فتنه عظیم را، این جنگ جهانی را به گورستان دفن 
سیاست های آمریکا و اسرائیل و متحدان او تبدیل 

خواهیم کرد.
سردار سلامی با تأکید بر اینکه اراده و عزم در ملت 
ما استوار است، افزود: آنها قدمی نمی توانند پیش بروند، 
دیدید که مردم ما چگونه از این ماجرا فاصله گرفتند.

وی گفت: این جا حق و باطل از یکدیگر کاملًا 
واضح و قابل تشخیص هستند، در یک طرف ترامپ، 
بایدن، مکرون، نخست وزیر انگلیس، نتانیاهو، بن 
سلمان، نفتالی بنت و ... ایستاده اند، این یک طرف 
جبهه است، در طرف دیگر امام مسلمین، ملت 
عزیزمان، امت انقلابی ما، جوانان وطن دوست، 
مرزداران غیور و مردم شریف ما ایستاده اند، یک 
طرف جبهه کفر و یک طرف جبهه اسلام، امروز 
فصل انتخاب است، وسط نمی توان ایستاد یا باید 
در جبهه اسلام باشیم یا در جبهه کفر، صحنه 
واضح است کاملًا جریانی که آمریکا و اسرائیل 

آن را حمایت می کنند یک جریان آلوده و نجس 
است. سلامی گفت: ما از همه کسانی که در این 
وادی گمراه شدند و تحت تأثیر القائات دشمن قرار 
گرفتند می خواهیم به دامن ملت بازگردند و جزئی 

از شکوه این ملت بزرگ شوند.
سردار سرلشکر سلامی تصریح کرد: باید دقت 
کنیم موضع ما در برابر جبهه باطل، واحد، مشخص، 
سریع و روشن باشد، این نکته ای است که ما همیشه 
می گوئیم، آمریکایی که در یک چشم بر هم زدن 
هیروشیما و ناکازاکی را با بمب های اتمی ویران 
کرد و در جنگ های بزرگ، ده ها میلیون انسان را 
از زندگی محروم کرد، آمریکایی که تولید کننده 
ابزارهای شکنجه و صادر کننده تسلیحات ویرانگر 
کشتار جمعی است و انگلیسی که در نقطه ای از 
دنیا وجود ندارد که در آن قتل عام نکرده باشد و 
انگلیسی که در سرزمین و تاریخ ملت ایران منفور 
و نکبت آور است و هنوز عفونت ناشی از استعمار او 
در این سرزمین به مشام می رسد، اینها می خواهند 

دوباره تاریخ ملت ایران را به آن دوران نکبت بار 
برگردانند. وی افزود: آنها اگر هنرمند هستند 
سرزمین خودشان را حفظ کنند، فقر و بیچارگی و 
محرومیت مردمان سرزمین خودشان را مداوا کنند، 
مردمان سرزمین ما و مخصوصاً مردمان سیستان و 

بلوچستان وطن دوست هستند.
وی گفت: کشور امروز در معرض یک جنگ 
جهانی گسترده است، همه آرایش سیاسی قوای کفر 
و شرک و نفاق و الحاد از سراسر جهان با مزدوران و 
سرشاخه های داخلی خود که معدود انسان های گمراه 
و فریب خورده هستند به جنگ انقلاب شکوهمند این 

ملت، امنیت و وحدت ملی آمده است.
سلامی افزود: وقتی در افق و دوردست به این 
سپاه دشمن نگاه می کنیم در صحنه سیاسی آمریکا، 
اسرائیل، انگلیس، آلمان، فرانسه و آل سعود را می بینید 
که با رسانه های فتنه انگیز و تفرقه افکن و دروغ پرداز 
خود در صدد نفوذ به قلب و ذهن جوانان این سرزمین 
هستند تا بتوانند بلکه یونیفرم نظامی رژیم آمریکا را 

بر تن بخشی از مزدوران فریب خورده کنند اما این 
ملت کاملًا آگاه است.

فرمانده سپاه پاسداران یادآور شد: دشمن 
خواب های آشفته زیادی می بیند، او در توهم رویاهای 
باطل خود به سر می برد، او اولین کسی است که 
محاسبات اشتباه و غلط خود را بر پایه گزارش ها دروغ 
خبرنگاران و رسانه هایش قرار داده است او اشتهایش 
تحریک شده است، هوس هایش به صحنه آمده است.
وی گفت: دشمن تصور می کرد نظام ساقط خواهد 
شد و این توهم او را به شکست کشاند، او نمی داند این 

سرزمین و انقلاب مستحکم است.
سردار سلامی خطاب به مردم سیستان و بلوچستان، 
بیان کرد: صمیمانه، خالصانه و صادقانه عرض می کنم 
برای رهبر عزیز و عظیم الشأن، مردمان این دیار منزلت 
رفیعی دارند چرا که خود را سال ها در میان این مردم 
دیده و قبل از پیروزی انقلاب اسلامی در این سرزمین، 
مهر و محبت این مردم را از نزدیک لمس کرده و برای 
مردمان این خطه از کشور ارزش فوق العاده ای قائل است.

دراجتماعبسیجیانسیستانوبلوچستان

سردار سلامی: فتنه اخیر را گورستان سیاست های آمریکا می كنیم

شهیددکترباهنر)ره(:روشنفکر در مکتب اسلام آن انسانی 
است که اندیشه اش آزاد از هوی و هوس و خودباختگی در 

برابر قدرت ها باشد.
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